
Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka.
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi,
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál.
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality.
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka.
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi,
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál.
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality.
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

PROFI

Izolační pásky 4PRO - šířka 15 mm

Izolační pásky 4PRO - šířka 15 mm

4PRO
IzOlační Pásky - šířka 15 mm

Technické parametry:

• Šířka	15	mm
• Délka	10	m
• Tloušťka	0,15	mm
• Provozní	teplota	-10	až	+90°C
• Materiál	PVC
• Samozhášivý	materiál
• Pevnost	v	tahu	35	N/cm
• Pevnost	adheze	2,5	N/cm2

• Dielektrická	pevnost	45kV/mm
• Maximální	prodloužení	300	%

• Certifikát	IMQ
• Splňuje	požadavky	2011/65/EU 
(RoHS	2),	2015/863/EU	(RoHS	3), 
EN	60454-3-1

ElEMan spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Obrázek Obj.	č. Typové	
označení Šířka	(mm) Délka	(m) Tloušťka	

(mm) Barva EAN Bal.	
/ks

1099110 NA8015 15 10 0,15 černá 10

1099111 NA8115 15 10 0,15 modrá 10

1099112 NA8715 15 10 0,15 zelená 10

1099113 NA8315 15 10 0,15 červená 10

1099114 NA8515 15 10 0,15 hnědá 10

1099115 NA8815 15 10 0,15 žlutá 10

1099116 NA8215 15 10 0,15 šedá 10

1099117 NA8415 15 10 0,15 bílá 10

1099118 NA8615 15 10 0,15 žlutozelená 10

	PVC	izolační	páska	-	izolace,	ochrana	a	identifikace	elektrických	přípojek,	spojů	a	kabelů	nízkého	
napětí	do	0,6	/	1	kV.	Pro	použití	ve	všech	oblastech	civilních	a	průmyslových	elektrických	systémů.	
Dobrá	odolnost	proti	oděru,	korozi	a	vlhkosti.


